CAMilA

i7

REQUERIMENTO N"210/ 2025

CHIC DO CAMARÃO, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Liberal - PL, requer à mesa que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, e ao llmo. Sr. TIAGO GRASSI,

Secretário de lnfraestrutura, proposição no sentido que os mesmos,

providenciem a reforma e uma ampliação da Escola Bela Vista localizada no

Bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 2't de outubro de

2025

Ver. CHIC O CAMA o

pnA0A sÃ0 J0sÉ, N0 40, sÃ0 J(}sÉ - cARpn{A/pE
ffi (